АДМИНИСТРАЦИЯ

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019                                                                                                        №50-п

                                                      п. Бурлыкский

Об   определении    специально отведенных   мест и помещений

для проведения собраний, встреч кандидатов

в   Губернаторы Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", со статьей 45 Закона Оренбургской области от 25 июня 2012 года N 883/250-V-ОЗ «О выборах Губернатора Оренбургской области»:

1. Утвердить перечень   помещений для проведения собраний, встреч с избирателями зарегистрированными кандидатами, и их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов в Губернаторы Оренбургской области согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования)

Глава сельсовета                                                                                 А.П. Данилов

Разослано: избирательной комиссии, администрации района, прокурору,

                   в дело

                                                   Приложение №1

  к постановлению

  администрации сельсовета

                                                            от 24.07.2019 № 50-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

  специально отведенных мест для проведения встреч кандидатов в Губернаторы Оренбургской области с избирателями на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

     1. Избирательный участок № 206 - п. Бурлыкский – сельский Дом культуры (зрительный зал),

     2. Избирательный участок № 207 - п. Листвянка – сельский клуб,

     3. Избирательный участок № 208 - п. Новоорловка – сельский клуб,

     4. Избирательный участок № 209 - с. Красноуральск – сельский клуб.